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Fyxis
Lista de produtos Fyxis

Instrumental

FYXXXXX

02.20090.008

03.20080.006

20.20080.001

20.20080.002

20.20080.005

20.20080.010

AP07.001.01

AP07.001.02

AP07.002.01

AP07.002.02

AP13.004

AP13.008

AP13.010.040

AP13.010.045

AP13.010.050

AP13.010.055

AP13.011

AP13.205

AP13.210.040

AP13.210.045

AP13.210.050

AP13.210.055

AP13.212

JA300

SB110

SB160

Ref.: Descrição

Container FYXIS

Afastador Hohmann 8,0mm (6900-0-0196)

Rugina Periostal peq.fragmentos 6mm (6900-0-0203)

Cabo de Cinzel p/ laminas estreitas

Chave p/Cinzel

Lamina tipo formao 5.0mm

Lamina tipo formao 10.0mm

Corpo freza concava

Lamina freza concava

Corpo freza convexa

Lamina freza convexa

Guia de broca 2,0mm

Chave Sextavada

Placa Fyxis teste 40mm esq.

Placa Fyxis teste 45mm esq.

Placa Fyxis teste 50mm esq.

Placa Fyxis teste 55mm esq.

Guia de broca 1,5mm

Broca 2 x 100mm c/ engate rapido

Placa Fyxis teste 40mm dir.

Placa Fyxis teste 45mm dir.

Placa Fyxis teste 50mm dir.

Placa Fyxis teste 55mm dir.

Broca 1,5 x 100mm c/ engate rapido

Medidor de Profundidade Eleos

Tubo com fio de kirschner 0,8 e 1,0mm x 100mm

Tubo com fio de kirschner 1,5mm x 150mm
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Fyxis
Lista de produtos Fyxis

Implante

BR100

K01.010.100

K01.115.150

ST.P13.010.040

ST.P13.010.045

ST.P13.010.050

ST.P13.010.055

ST.P13.210.040

ST.P13.210.045

ST.P13.210.050

ST.P13.210.055

ST.P13.027.009

ST.P13.027.011

ST.P13.027.013

ST.P13.027.015

ST.P13.027.017

ST.P13.027.019

ST.P13.027.021

ST.P13.027.023

ST.P13.027.025

ST.P13.027.030

ST.P13.027.035

ST.P13.027.040

Ref.: Descrição

Fio Guia 0,8x70mm

Fio Guia 1,00x100mm Save liso aco

Fio Guia 1,50x150mm Fyxis liso aco

Placa Fyxis 05x040mm esq. tit

Placa Fyxis 05x045mm esq. tit

Placa Fyxis 05x050mm esq. tit

Placa Fyxis 05x055mm esq. tit

Placa Fyxis 05x040mm dir. tit

Placa Fyxis 05x045mm dir. tit

Placa Fyxis 05x050mm dir. tit

Placa Fyxis 05x055mm dir. tit

Parafuso Fyxis 2,7x009mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x013mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x011mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x015mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x017mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x019mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x021mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x023mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x025mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x030mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x035mm tit

Parafuso Fyxis 2,7x040mm tit
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